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Medlemmer 

Ved årsskiftet 2024/2025 hadde Oselvarklubben 36 medlemmer. Det er en betydelig nedgang fra årene 

før. I 2022 var det 54 medlemmer og i 2023 var det 42 medlemmer.    

Æresmedlemmer                      

 Knut Solberg-Johansen † (tildelt i 1975) 

 Finn Totland (1982)                                    

 Kjell Totland (1996)                                      

 Ivar Hjellestad † (1997)                           

 Harald Milde † (1997)                               

 Bernhard Gjerstad (2017)                                 

 Svein Økland (2017)                                       

 Kjell Magnus Økland (2017).  

         Hederstegn  

 Ingebjørg Astrup (tildelt i 2017)  

 Åse Enerstvedt (2017)  

 Berit Osmundsen (2017) 

 Babben Roll † (2017) 

 Kjell Milde (2017)  

 Helge Kaurin Nilsen (2017) 

 Finn Totland (2017)  

 Kjell Totland (2017)  

 Kjell Magnus Økland (2017) 



 

To nye oselvare. 

 
Høsten 2023 startet Lars Grøteide planer om å søke Forbundet Kysten om midler til å få 

bygget to nye oselvare levert av Oselvarverkstaden. Han laget en veldig god og detaljert 

søknad som ble sendt inn fra Oselvarklubben rett før søknadsfrist gikk ut vinteren 2024. 

Vi søkte om max beløp som var kr. 300 000,-. Kort tid etter kom det svar om at 

Oselvarklubben var tildelt kr. 200 000,-. 

Det viste seg at å få to båter til denne summen var umulig. Vi forhandlet litt med 

Oselvarverkstaden og kom frem til en pris på ca. kr. 174 000,- pr båt, men da var det 

utelatt en del ting som oljing/lakking, ror, seilbenker etc. som båtlagene da må ta på 

dugnad. For å få båtene klar og rigget til 8 kvm spriseil, må hvert båtlag ut med en 

egenandel på kr. 65 000,-. Båtene blir bygget rundt 6,10 m lang slik at båtene kan rigges 

opp til 10 kvm dersom båtlagene ønsker det senere. 

Båtene er tildelt Båtlaget Njord/Tysnes og Milde Båtlag med en båt hver. Begge båtlagene 

har hatt dette oppe til ekstraordinært årsmøte og vedtatt at de ønsker å ta imot tilbudet. 

Begge båtlagene har nå inngått kjøpekontrakt med Oselvarverkstaden, og båtene vil bli 

levert våren/sommeren 2026. 

 

Oselvarklubben vil rette en stor takk til Lars Grøteide som har fått dette realisert. 

 

Nettsider 

Nytt av året er at nå har Oselvarklubben fått sine egne sider på internett. Under vises hvordan 

forsiden ser ut. Gå inn på oselvarklubben.no der du kan finne nyheter, opplysninger , 

statistikk etc.  

 

 

 

 

NASJONALT OSELVARSENTER. 
  

Dessverre så har denne satsingen i 2024 blitt sterkt preget av at Oselvarverkstaden tidlig i året 

meldte at de ikke hadde tillit til prosjektlederen og at de ville trekke seg fra prosjektet dersom 

han skulle fortsette som prosjektleder. Det ha vært vanskelig å få konkrete eksempler på hva 

som er bakgrunnen for mistilliten, men Oselvarverkstaden har vært urokkelig i sitt standpunkt 

selv om det har vært gjort forsøk på å få dem til å endre standpunkt da en stor del av 

interimsstyret er svært godt fornøyd med det arbeidet som har blitt gjort av prosjektlederen. 

  



 

Oselvarlaget varslet også om at de ville trekke seg fra prosjektet dersom Oselvarverkstaden 

trakte seg. Den 28. august 2024 gjorde interimsstyret følgende vedtak: «Prosjektet skal drives 

videre under Oselvarverkstadens regi slik som verkstaden har foreslått». Dette ble vedtatt med 

5 mot to stemmer. Oselvarklubbens representant stemte mot. 

  

Oselvarverkstaden har nå opprettet en Styringsgruppe for prosjektet og Andreas Iversen og 

Knut-Ove Gjersvik representerer nå Oselvarklubben i Styringsgruppen. Bjørnafjorden 

kommune stiller med kultursjef Eirik Vangsnes som observatør i styringsgruppen. Styreleder 

Henrik Askvik i Oselvarverkstaden er leder for Styringsgruppen. Styringsgruppen har 

rådgivende myndighet. Styret i Oselvarverkstaden har bevilgende myndighet. 

  

Avtalen mellom Interimsstyret og «Kulturnaustet til Lars Grøteide» er terminert. Vestland 

fylkeskommune er informert om utviklingen og har ikke varslet noen endringer mht. tildelte 

midler. 

  

Styringsgruppa har hatt ett møte og har hatt fortløpende e-postutveksling og det kan synes å 

være stor oppslutning om følgende: 

  

 Utarbeidet Prosjektplan, med justeringer etter høringsinnspill, skal være 

grunnlag for det videre arbeidet. 

 Ombygging og utvidelse av eksisterende bygningsmasse for Oselvarverkstaden 

synes som det mest realistiske. Dette er også i samsvar med Bjørnafjorden 

kommune sin oppdaterte områdeplan for Os sentrum der det er avsatt plass for 

publikumsarealer og utvidelse av verkstaden etc. 

 Det er naturlig å se på sambruk med Oselvarlaget sitt naust som er på 

nabotomten. 

 Begrepet «Nasjonalt oselvarsenter» som navn på prosjektet vil trolig utgå da 

det har kommet reaksjoner på at det tas «hevd» på begrepet nasjonalt. Det kan 

da være mer naturlig å knytte et navn opp mot «UNESCO`s status for 

immateriell kulturarv». 

 Oselvarverkstaden er innstilt på å endre sine vedtekter slik at det i så fall blir 

en omdanning til det nye oselvarsenteret. Oselvarklubbens representanter vil 

da delta aktivt mht. innspill om endring av vedtektene slik at det aktive 

brukermiljøet vil bli representert i styret for den omdannete stiftelsen. 

 Det avvantes engasjement av ny prosjektleder til det foreligger arbeidsinstruks 

som skisserer klare arbeidsoppgaver.   

  

Styringsgruppen har innstilt på å bevilge kr 100 000 til etablering av Lysefjorden Oselvarlag 

som skal bidra til økt aktivitet mht. bruk av oselvaren og som skal være spesielt rettet mot 

barn og unge. Oselvarverkstaden var enig i at dette synes å være et godt tiltak som er i tråd 

med de føringer som er gitt i Prosjektplanen og i søknad om midler fra Vestland 

fylkeskommune. 

 

 

 

 

 



 

 

Registrerte båter 

Per 31.12.2024 var det totalt registrert 295 oselvarar i Oselvarklubben sine båtregister. En båt kan, 

etter sin størrelse, være registrert i flere klasser. 

20 oselvarar var aktive i årets terminfestede regattaer. Tallet på registrerte båter i de forskjellige 

oselvar klassene, samt tallet aktive båter i klassene i 2024, er vist i tabellen under: 

Oselvarklasse Registrert Aktive 2024 

A 25m2 6  

B 20m2 11  

D 17m2 8  

E 15m2 30  

H 13m2 27  

K 10m2 77 4 

L   8m2 66  

SPRI 178 16 

TOTALT  295 20 
 

 

Eierskifte i løpet av 2024 

 

 

Seglnr: Namn Seljar Ny eigar Nytt namn Klubb 

104 L 43 K 12 Storm Kåre Sandtorv Martin Singdahlsen 
Rønningen 
 

Rival N/T 

180  L 37 K 7 Glimt Kåre Gjerstad Kristin T. Gjerstad Kleppe Glimt N/T 

181     Kjell Magnus Økland 8P8 N/T 

 

 Oselvar-regattaer 2024 

Det deltok oselvarar på følgende terminfestede regattaer i 2024 

1 - 2 juni           KM 10 kvm Bermuda                             Båtlaget Njord/Tysnes     4 oselvare 

15-16. juni  Sommerregatta 8kvm spriseil  Milde Båtlag    4 oselvare 

29 -30 juni Sommerregatta  8 kvm spriseil  Båtlaget Njord/Tysnes  6 oselvare  

10.-11. aug. NM Oselvar Spriseil   Milde Båtlag       15 oselvare  

Det ble også arrangert trenings-seilaser på Tysnes og på Milde.  

  

 



 

 

NM Oselvar 2024 

Helgen 10 – 11 august arrangerte MB Norgesmesterskap for Oselvar spriseil som var det 44. gyldige 

NM for oselvar siden det første ble arrangert for 46 år siden i 1978.   

Totalt 15 båter deltok med mannskap fra i alt fem ulike foreninger. 

Lørdag bød på utfordrerne vindforhold fra sydvest med kraftige regnbyger og sterk vind. Selv om 

banen ble lagt i indre del av Fanafjorden ble det en hektisk seilas både for seilere og følge båter, to 

seilbåter kullseilte, en knakk bommen og flere trengte assistanse for å komme tilbake til havnen. Det 

ble kun seilt en seilas der 8 av 15 båter fullførte. Seilasen ble vunnet av Terna med Susi på andreplass 

og Stolmaren på tredjeplass. Regattasjefen valgte å sende båtene i havn for å se om vinden løyet. Etter 

en del venting ble det besluttet å ikke seile flere seilaser den dagen. 

 

Lørdag kveld hadde Jentelaget stelt til NM fest i 2 etg. på nøstet. Flott oppdekning, god mat og munter 

stemning! 

Søndag var værgudene på vår side med sol og vind fra NW styrke 4-6 m/s, det ble seilt fire seilaser på 

relativt korte baner. Banen var i område mellom Selvågen og Svartholmen. 

Terna fortsatte suksessen fra lørdagen med tre første plasser og en andre plass og var dermed 

utilnærmelig i sammendraget. Det var jevnt om sølv og bronse medaljene, og det ble først klart etter 

femte seilas og det var mulig å stryke den dårligste, at Seira kapret sølv, og Dristig bronse. Seira vant i 

tillegg start pokalen i fjerde seilas med en start på 4s. 

Arrangementet ble gjennomført på en utmerket måte. Vi retter en stor takk til Milde Båtlag, NM-

komiteen og innleidd regattasjef Geir Odmar Blaarud Heldal fra Kristiansand for et vel gjennomført 

arrangement.  

 

Årets vinnere ble 20 Terna som fikk sitt 10. NM gull med mannskap Nils-Ove Nipen, Ove Gram 

Nipen og Harald Nipen. 

Sølvet gikk til 41 Seira med mannskap Svein Økland, Eline Teigland Bakke og Åshild Teigland. 

Bronse gikk til 71 Dristig med mannskap Arild Teigland Gjerstad, Torunn Nødland og Victoria 

Gjerstad.  

Resultater finnes under. 

 

 

 

 

 



 

 

Pokalar 2024 

Falne Seileres Pokal  

«Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som ikke blir delt ut, men som Oselvarklubben oppbevarer. 

Det blir derimot utdelt en miniatyr pokal hvert år. Pokalen er oppsatt av Bergen og Hordaland 

Seilersamband i 1946 til minne om seilere som falt for sitt land i 1940 – 1945. Pokalen gis til båt med 

størst eller minst forsprang i en regatta bestemt av Oselvarklubben. 

For sesongen 2024 ble pokalen av Oselvarklubben sitt styre satt opp til å gjelde ved Båtlaget 

Njord/Tysnes sin Sumarregatta. Regattakomiteen foretok loddtrekning om det var største elle minste 

forsprang som skulle gjelde, og det ble minste. Siden det bare var en klasse med i regattaen, 

sammenlignet man da  vinner-forspranget i hver seilas med hensyn til minste forsprang.  

Vinner av «Falne Seileres Pokal» for 2024 ble da 41 Seira med Svein Økland ved roret med minste 

forsprang på 55 sekunder. En miniatyr pokal ble utdelt til odel og eie. 

 

Hjeltefjordkruset 

 Hjeltefjordkruset er et tinnkrus gitt av Båtlaget RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 

evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for ett år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  

I 2024 tilfalt pokalen rormann på gullvinnerbåten ”Terna”, Nils-Ove Nipen, MB.  

Det er nå ikke plass til å gravere inn flere navn på pokalen. Vinnerbåten i 2024 var det ikke plass til. 

Oselvarklubben tenker å kjøpe inn en ny pokal som starter med året 2024. 

Hva skal pokalen hete ??? 

 

 

Oselvarklubbens Startpokal - NM Pokal av 2024 oppsatt av Oselvarklubben som 

startpokal under NM og nasjonalt klasse-mesterskap. Vandrepokal som tildeles til odel og eie når 

samme båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 2024 ved gyldig start i fjerde seilas.  

Pokalen ble i 2024 vunnet av 41 "Seira", Svein Økland, N/T , med start på 4,0 sek.  

 

 

 

 

 



 

 

Oselvarklubben sine ranking pokaler for året 2024. 

 

Ranking pokal, Spriseil - 8 m2 : 

Vinner ble 20 Terna med eier Nils-Ove Nipen Milde Båtlag som oppnådde 193 poeng og fikk et napp i 

pokalen. Denne pokalen ble satt opp i 2022. 

 

 

Ranking pokal, Oselvar - 10 m2 klasse K: 
 

Vinner ble K 3 Sjanse med eier Nils Ove Nipen, Milde Båtlag som oppnådde 56 poeng og fikk et napp 

i pokalen. Denne pokalen ble satt opp i 2024.  



 

 

 

MB Sommer regatta 2024 15 og 16 juni 

Oselvar Spriseil 

 

Overall Results 
As of 16 JUN 2024 At 14:51 

Discard rule: Global: 4. Scoring system: Low Point. 

Rk. 
Sail 
Number 

Name 

Points per Race 
Total Pts. 

Net 
Pts. 

R1 R2 R3 R4 
  

1 20   Terna Nils-Ove NIPEN 1 (2) 2 1 6 4 

2 71   Dristig Arild Teigland GJERSTAD (2) 1 1 2 6 4 

3 5     Jo Tinus STRØMME (3) 3 3 3 12 9 

4 134 Topas Julia FOSSBERG 
BUHAUG 

4 4 (5) 
DNF 

5 
DNC 

18    13 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                  Njord/Tysnes Sumarragatta 2024 Oselvar Spri 

                                                      Oselvar 8kvm spri 

 

Final Overall Results 
As of 30 JUN 2024 At 18:38 

Discard rule: Global: 4. Scoring system: Low Point. 

Rk. 
Sail 
Number 

Boat 
Name Name Club 

Points per Race 

Total 
Pts. 

Net 
Pts. R1 R2 R3 R4 

1 018 Berserk Jan VEE (S) (BatN/S) 
Gaute Tonheim GRØTEIDE (C1) (BatN/S) 
Lars GRØTEIDE (C2) (BatN/S) 

BatN/S (2) 2 1 1 6 4 

2 041 Seira Svein ØKLAND (S) (BatN/S) 
Sindre ØKLAND (C1) (BatN/S) 
Åshild ØKLAND (C2) (BatN/S) 

BatN/S 1 1 2 (4) 8 4 

3 180 Glimt Andreas KLEPPE (S) (BatN/S) 
Viktoria GJERSTAD (C1) (BatN/S) 
Kristin T Gjerstad KLEPPE (C2) (BatN/S) 

BatN/S 3 3 (4) 3 13 9 

4 091 Olaien Øyvind EPLAND (S) (BatN/S) 
Tor Inge MALKENES (C1) (BatN/S) 
Olve Hansen EPLAND (C2) (BatN/S) 

BatN/S 4 4 3 (6) 17 11 

5 126 Susi Vegard Gjerstad KLEPPE (S) (BatN/S) 
Bernhard GJERSTAD (C1) (BatN/S) 
Kristoffer GJERSTAD (C2) (BatN/S) 

BatN/S (5) 5 5 2 17 12 

6 096 Tidig Alex Rormann LUNDE (S) (BatN/S) 
Børge Fokkeslask PEDERSEN (C1) 
(BatN/S) 
Gisle Hakkje Nokke Han Skulle Sagt (C2) 
(BatN/S) 

BatN/S (6) 6 6 5 23 17 

 

 

Kretsmesterskap 2024 Oselvar klasse K 

Oselvar K - 10kvm 

 

 Final Overall Results 
As of 2 JUN 2024 At 21:45 

Scoring system: Low Point. 

Rk. 
Sail 
Number 

Boat 
Name Name 

Points per Race 

Total 
Pts. 

Net 
Pts. R1 R2 R3 R4 R5 

1   K 3 Sjanse Nils-Ove NIPEN (MILD) 
Ove Gram NIPEN (MILD) 
Harald NIPEN (MILD) 

1 1 1 1 1 5 5 



 

2  K 22 Rosita Torunn NØDLAND (BatN/S) 
Torodd NØDLAND (BatN/S) 
Olav Sigurd NØDLAND (BatN/S) 

2 2 2 4 3 13 13 

3  K17(K7) Glimt Jan VEE (BatN/S) 
Kristin T Gjerstad KLEPPE (BatN/S) 
Vegard Gjerstad KLEPPE (BatN/S) 

3 3 5 
DNF 

2 2 15 15 

4   K 110 Ravn Arild Teigland GJERSTAD (BatN/S) 
Bernhard GJERSTAD (BatN/S) 
Robert DALLAND (BatN/S) 

4 5 
DNC 

5 
DNC 

3 4 21 21 
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Norgesmesterskap Oselvar Spriseil 

 

Final Overall Results 

Discard rule: Global: 5. Scoring system: Low Point. 

Rk. 
Sail 
Number 

Boat 
Name Name Club 

Points per Race Total 
Pts. 

Net 
Pts. 

R1 R2 R3 R4 R5 
  

1 NOR 
020 

Terna Nils-Ove NIPEN (Milde 
Båtlag) 
Ove Gram NIPEN (Milde 
Båtlag) 
Harald NIPEN (Milde Båtlag) 

Milde 
Båtlag 

1 1 1 (2) 1 6 4 

2 NOR 
041 

Seira Svein ØKLAND (Båtlaget 
Njord / Tysnes) 
Åshild ØKLAND (Båtlaget 
Njord / Tysnes) 
Eline TEIGLAND BAKKE 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 

Båtlaget 
Njord / 
Tysnes 

(16) 
DNF 

2 3 1 3 25 9 

3 NOR 
071 

Dristig Arild Teigland GJERSTAD 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 
Victoria GJERSTAD 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 
Torunn NØDLAND (Båtlaget 
Njord / Tysnes) 

Båtlaget 
Njord / 
Tysnes 

(8) 4 2 4 2 20 12 



 

4 NOR 
091 

Stolma
ren 

Øyvind EPLAND (Båtlaget 
Njord / Tysnes) 
Jenny Teigland TVEIT 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 
Tor Inge MALKENES 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 

Båtlaget 
Njord / 
Tysnes 

3 3 5 (7) 5 23 16 

5 NOR 
126 

Susi Bernhard GJERSTAD 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 
Robert DALLAND (Båtlaget 
Njord / Tysnes) 
Vegard Gjerstad KLEPPE 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 

Båtlaget 
Njord / 
Tysnes 

2 5 7 3 (11) 28 17 

6 NOR 
180 

Glimt Andreas KLEPPE (Båtlaget 
Njord / Tysnes) 
Olav Sigurd NØDLAND 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 
Kristin Teigland Gjerstad 
KLEPPE (Båtlaget Njord / 
Tysnes) 

Båtlaget 
Njord / 
Tysnes 

7 6 4 5 (12) 34 22 

7 NOR 
096 

Tidig Alex Rormann LUNDE 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 
Børge Fokkeslask 
PEDERSEN (Båtlaget Njord / 
Tysnes) 
Gisle Hakkje Nokke Han Skulle 
Sagt (Båtlaget Njord / Tysnes) 

Båtlaget 
Njord / 
Tysnes 

5 (8) 8 6 7 34 26 

8 NOR 
021 

Ulrik Lars FOSSE (Milde Båtlag) 
Ida SÆTERSDAL (Milde 
Båtlag) 
Monica DALLAND HOLSEN 
(Njord/ Tysnes) 

Milde 
Båtlag 

6 (10) 10 8 4 38 28 

9 NOR 
104 

Rival Martin RØNNINGEN 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 
Frank Johan KNUDSEN 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 
Pål FREDRIKSEN (Båtlaget 
Njord / Tysnes) 

Båtlaget 
Njord / 
Tysnes 

4 9 (12) 9 6 40 28 

10 NOR 
005 

Jo Tiliam STRØMME (Ran 
Seilforening) 
Odin ANDERSEN (Ran 
Seilforening) 
Jørgen HUSA (Ran 
Seilforening) 

Ran 
Seilforening 

(16) 
DNF 

7 6 12 9 50 34 

11 NOR 
181 

8P8 Kjell Magnus ØKLAND 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 
Roy A NILSEN (Båtlaget 
Njord / Tysnes) 
Ingvild SUNDE STOKKE 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 

Båtlaget 
Njord / 
Tysnes 

(16) 
DNF 

13 11 10 8 58 42 

12 NOR 
134 

Topaz Julia FOSSBERG BUHAUG 
(Milde Båtlag) 
Jan FOSSBERG (Milde 
Båtlag) 
Hallgeir FOSSBERG 
BUHAUG (Milde Båtlag) 

Milde 
Båtlag 

(16) 
DNS 

12 9 13 10 60 44 

13 NOR 
056 

Gneist
en 

Knut Ove GJERSVIK 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 
Sigmund SANDVIK (Båtlaget 
Njord / Tysnes) 

Båtlaget 
Njord / 
Tysnes 

(16) 
DNF 

11 14 11 14 66 50 



 

Ivar HJELLESTAD 
(Hjellestad Seilforening) 

14 NOR 
022 

Fant Svein DREVSJØMOEN 
(Milde Båtlag) 
Svein DIDRIKSEN (Milde 
Båtlag) 
Remi BREIVIK (Bergens 
Seilforening) 

Milde 
Båtlag 

(16) 
DNS 

14 13 14 13 70 54 

15 NOR 
018 

Berser
k 

Jan VEE (Båtlaget Njord / 
Tysnes) 
Lars GRØTEIDE (Båtlaget 
Njord / Tysnes) 
Gaute Tonheim GRØTEIDE 
(Båtlaget Njord / Tysnes) 

Båtlaget 
Njord / 
Tysnes 

(16) 
DNS 

16 
DN
S 

16 
DN
S 

16 
DN
S 

16 
DN
S 

80 64 

  



 

Resultater for ranking pokalene 

 

10 kvm Oselvar  - Klasse K     

      Kretsmesterskap     

      Båtlaget Njord/Tysnes   

         

      1/6 1/6 1/6 2/6 2/6     

      S1 S2 S3 S4 S5 Totalt   

Seil 
nr. Båtnavn Seilt av Klubb po. po. po. po. po. Poeng Plass 

K 3 Sjanse Nils-Ove Nipen MB 12 10 10 12 12 56 1 

K 22 Rosita Torunn Nødland N/T 9 7 7 5 7 35 2 

K 7 Glimt Kåre Gjerstad N/T 7 5 1 9 9 31 3 

K 110 Ravn Arild T. Gjerstad N/T 5 0 0 7 5 17 4 

  

Antall båter ved 
start   4 3 3 4 4 

 

 
 

 

 

8 kvm Oselvar Spriseil     
 

    

    Milde Båtlag  Båtlaget 
Njord/Tysnes 

Milde Båtlag  

    Sommerregatta Sumarregatta NM Oselvar Spriseil  

    15/
6 

15/
6 

16/
6 

16/6 29/
6 

29/
6 

29/
6 

30/
6 

10/
8 

11/
8 

11/
8 

11/
8 

11/
8 

 

    S1 S2 S3 S4 S1 S2 S3 S4 S1 S2 S3 S4 S5 Totalt 

Seil 
nr. 

Båtnavn Seilt av Klub
b 

po. po. po. po. po. po. po. po. po. po. po. po. po. Poen
g 

Pla
ss 

20 Terna Nils Ove Nipen MB 12 9 9 10     28 32 32 29 32 193 1 

41 Seira Svein Økland N/T     16 16 13 9 1 29 27 32 27 170 2 

71 Dristig Arild T. 
Gjerstad 

N/T 9 12 12 7     13 25 29 25 29 161 3 

126 Susi Vegard 
Gjerstad 
Kleppe 

N/T     7 7 7 13 25 23 19 27 11 139 4 

180 Glimt Andreas 
Kleppe 

N/T     11 11 9 11 15 21 25 23 9 135 5 

96 Tidig Alex C.  Lunde N/T     5 5 5 7 19 17 17 21 19 115 6 

91 Stolmare
n 

Øyvind Epland N/T         23 27 23 19 23 115 7 

5 Jo Tinius 
Strømme 

MB 7 7 7 5     1 19 21 9 15 91 8 

21 Ulrik Lars Fosse MB         17 13 13 17 25 85 9 

104 Rival Martin 
Rønningen 

N/T         21 15 9 15 21 81 10 

18 Berserk Jan Vee N/T     13 13 16 16 0 0 0 0 0 58 11 



 

134 Topaz Julia Fossberg 
Buhaug 

MB 5 5 1 0     0 9 15 7 13 55 12 

181 8P8 Kjell Magnus 
Økland 

N/T         1 7 11 13 17 49 13 

91 Olaien Øyvind Epland N/T     9 9 11 5 0 0 0 0 0 34 14 

56 Gneisten Knut Ove 
Gjersvik 

N/T         1 11 5 11 5 33 15 

22 Fant Svein 
Drevsjømoen 

MB         0 5 7 5 7 24 16 

  Antall båter 
ved start 

 4 4 4 3 6 6 6 6 12 14 14 14 14   

Side 1 

 

 

 

FALNE SEILERES POKAL                Vinnarar av pokalen 1946 – 2024 

  
      Minste / 

År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang 
 

 
1947   BrS L 15 «Jørgen» Sverre Skistad,BrS Minste 
1948  4/7  7 «Perle» Knut Solberg,RAN Største 15min 15 sek 
1949 31/7  4 «Snorre» Norvald Lerøy, Lerøy Minste 3 sek 
1950 2/7  K 20 «Grabben» Rasmus Skibenes,MB Minste 1 sek 
1951 29/7   «Teisten» Johs. Breistein,BrS Minste 27 sek 
1952 25/ HjS 9 «Rusken» Johs. K. Bjelkarøy,MB Minste 3 sek 
1953 12/7 N/T 41 «Seira» Lars Tysnes,N/T Største 7 min 35 sek 
1954 11/7  E 12 «Huldra» Hjalmar E. Systad Minste 54 sek 
1955 17/7 MB 21 «Ulrik» Waldemar Hansen,MB Største 5 min 11 sek 
1958 3/8   «Futt» Svein Hauge Minste 21 sek 
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 

1961 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 

1962 5/8 HjS ? 

1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 

1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 

 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 

1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 

1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 

1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 

1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 

1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 

1979 14/7 N/T K 7  «Glimt»  Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 

1980 6/7 MB E 16 «Jap» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 

1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 

1982 26/6 BS Jub.reg 41 «Seira» Svein Økland, N/T (1. seilas) ? 

1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 

1986 6/7 MB E 16 «Jap» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 

1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 

1988 3/7 MB L 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 

1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 

1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 

1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 

   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 



 

1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 

1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 

1995 24/6 AuS 1. s ?  

1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 

1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 

1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 

1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 

2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 

2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 

2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 

2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 

2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 

2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 

2006 25/6 MB 177   ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 

2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 

2008 22/6 AuS 1. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Minste  

2009 14/6 MB 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen Største 19 min 33 sek 

2010 14/8 S.N/T 3. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 37 sek 

2011 13/8 AuS 3. s 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 4 min 35 sek 

2012  10/6      MB          L 36         ”Pjalle”              Kjell Milde, MB                    Største        40 min 25 sek 

2013 23/6 S.N/T  41 ”Seira” Svein Økland, S.N/T Minste 1 min 00 sek 

2014 10/8 Au.S Ikke seilt om pokalen. 

2015 14/6 MB 1. s 150 ”Ægir” Terje van der Meeren, AuS Minste 31 sek 

2016 19/6 N/T 150 ”Ægir” Terje van der Meeren, AuS Største 1 min 31 sek 

2017 13/8 AuS 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 1 min 58 sek 

2018 17/6 MB  56  ”Gneisten” Jan Skibenes, MB Største 1 min 11 sek 

2019 23/6 N/T 1. s 41 ”Seira” Svein Økland, N/T Største  59 sek 

2020   Ikke seilt om pokalen All oselvar-seiling I 2020 AVLYST p.g.a. Korona. 

2021 08/8 MB  6. s 190    ”Mosken” Erlend Marius Henriksen Største 2 min 05 sek 

2022 04/7 N/T  4. s K 41 ”Bris” Lars Grøteide, N/T Minste 01 sek 

2023    03/6     MB  1. s  K 41       ”Bris”                  Lars Grøteide, N/T                    Minste           15 sek 

2024    11/6     N/T           41 ”Seira” Svein Økland, N/T Minste            55  sek   

 

 

 

Forkortelser:   1. s = 1. seilas  

ArS = Arna Seglarlag HjS = Hjellestad Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 

AuS = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag RAN = Båtlaget RAN  



 

   BS = Bergens Seilforening  Moss = Moss Seilforening  S.N/T = Siglarlaget 

Njord/Tysnes 

   BrS = Breistein Seglarlag 

 

 

 

NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2024 

Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter  
og mannskap i perioden 1978 - 2024: 
            

  

    Oselvar Antall    

År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag

  

 

1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 

1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde      KNS 

                                           Finn Totland, Erling Nesse MB 

                                           Erling Iversen RAN 

1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen MB 

 

1981   B.N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 

1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    B.N/T 

                                           Tor Inge Malkenes   

1984   B.N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB

  

1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

 

1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1988   B.N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 

                                           Bjarte Sandtorv  HjS 

1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 

                                           Stig Christophersen 

1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 

 

1991   B.N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 

                                           Mona Sandtorv HjS 

1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 

                                           Andreas M. Iversen 



 

1993   Au.S   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 

                                           Andreas M. Iversen     

1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  

     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 

 

1996   B.N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  

     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 

                                           Carl Henrik Østervold AuS 

1998 Au.S Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes B.N/T 

1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 

2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 

 

2001 B.N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 

     Kjetil Østervold  

2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2003 Au.S Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 

2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 

     Ingmar Taranger 

  

2006 Au.S Spri 27 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst Hj.S 

2007 Au.S Spri 20 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 

     Karl Oskar Njåstad 

2008 MB Spri 20 16 Stegg Stein Olav Drange, Lene Visthoff Drange, Hilde MB 

     Visthoff Drange 

2009 MB,B.N/T  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Harald Nipen MB 

2010 S.N/T,MB  Spri 23 13 Carmencita Olav H., Christian og Olav Endre Østervold Au.S 

 

2011 Au.S  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen MB 

2012 MB  Spri 24 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 

     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  

2013 S.N/T  Spri 22 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 

     Helene Holst Grimstad (Hj.S) 

 

2014 Au.S  Spri 17 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 

     Morten-Johan Sletten Steene (MB) 

2015 MB  Spri 20 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 

     Morten-Johan Sletten Steene (MB) 

 



 

2016   B.N/T    Spri     23       20 Terna   Nils-Ove Nipen (MB), Harald Nipen (MB), MB 

     Tord Hjellestad (HjS) 

2017   Au.S    Spri     18   20 Terna   Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen. MB 

2018 MB Spri 22 18 Berserk Jan Vee (B.N/T), Jan M. Hansen (MB), Eline B.N/T 

     Teigland Bakke (B.N/T) 

2019 B.N/T Spri 22 20 Terna   Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen. MB 

2020 Hj.S Spri Avlyst p.g.a. Covid-19 pandemi. 

2021 MB Spri 19 20 Terna   Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen. MB 

2022 BS Spri 19 20 Terna   Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen. MB 

2023 B.N/T Spri 18 59 Spretten  Arild Teigland Gjerstad, Torunn Nødland, Olav S. Nødland B.N/T 

2024 MB Spri 15 20 Terna   Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen. MB 

 

Forkortelser : 

Au.S = Austevoll Seilforening B.N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 

Hj.S = Hjellestad Seilforening S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 

KNS = Kongelig Norsk Seilforening RAN = Båtlaget RAN 

MB = Milde Båtlag                                      BS        =    Bergens seilforening  

 

Ikke gyldige NM:   

1984 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at kun 15 båter deltok i NM Oselvar 1983. 

2002 På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 

2006  Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 14 båter deltok i NM Oselvar 2005. 

 

 



 

Rangering av båter med oppnådde medaljeplasseringer i 

Norgesmesterskap for oselvare fra 1978 - 2024. 

Fullstendig liste finnes på nettsiden oselvarklubben.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medaljefordeling per seiler. 

Rangert etter antall gull, sølv og bronse 
Fullstendig liste finnes på nettsiden oselvarklubben.no 

 

  Gull Sølv Bronse Antall 
medaljer 

Plassering 

136 seilere Klubb 131 131 131 393  

Harald Nipen MB 13 7 2 22 1 

Nils-Ove Nipen MB 10 4 2 16 2 

Ove Gram Nipen MB 7 4 2 13 3 

Jan Malmin Hansen MB 6 8 2 16 4 

Andreas Martin 
Iversen 

HjS/AuS 6 3 2 11 5 

Olav Nipen MB 5 2 1 8 6 

Kristian Sandtorv HjS 5  2 7 7 

Morten-Johan S. 
Steene 

HjS 4 2 2 8 8 

Kristian Holst HjS/MB 4 1 2 7 9 

Tord Hjellestad HjS 4  3 7 10 

 

Plassering Båtnr Båtnavn Forening Gull Sølv Bronse 
medaljer 

tilsammen 

1 20 Terna MB 10 4 2 16 

2 85 Hyggen Hjs/AuS 7 4 2 13 

3 6,K1,L34 Terna 2 MB 5 3 2 10 

4 43 Sandmor Hjs 5 1 4 10 

5 13 Carmencita AuS 3 4 3 10 

6 71 Dristig Hjs/B.N/T 2 3 2 7 

7 16, K16 Stegg MB 2 2 1 5 

8 22 Fant MB 2 2 0 4 

9 18 Berserk B.N/T 1 5 4 10 

10 41 Seira B.N/T 1 2 1 4 



 

 



 

 

 

 

 

Revisjonsberetning Oselvarklubben - Årsregnskap 2024. 
 
 
Undertegnede revisor har revidert Oselvarklubbens regnskap for 2024. 
Hovedbok er gjennomgått sammen med bilag og bankutskrifter. 
Regnskapet gir et korrekt bilde av Oselvarklubbens økonomi etter regnskapsåret 
2014. 
 
 
Bergen, 12/2 - 2024. 
 
 
Egil T Pedersen 

 


